

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างท่อลอดเหลี่ยมจุดข้ามคลองห้วยโจด หมู่ที่ ๑ บ้านห้วยโจด อำเภอวัฒนานคร จังหวัดสระแก้ว
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยโจด
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๘๓๕,๐๐๐.- บาท
๔. ลักษณะงาน ก่อสร้างท่อลอดเหลี่ยมแบบ ๔ ช่อง ขนาด ๑.๘๐ เมตร สูง ๑.๕๐ เมตร กว้าง ๗.๐๐ เมตร พร้อมราวกันตกและผิวจราจร คสล. กว้าง ๗ เมตร ยาว ๑๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร จำนวน ๒ ด้าน พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน ๑ ป้าย
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๐ พฤศจิกายน ๒๕๖๕ เป็นเงิน ๗๘๙,๒๕๙.- บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
  - ๖.๑ แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  - ๗.๑ นายชวลิต แก้วท่า ผู้อำนวยการกองช่าง ประธานกรรมการ
  - ๗.๒ นายกุศล คนฉลาด นายช่างโยธาชำนาญงาน กรรมการ
  - ๗.๓ นางสาวเพ็ญพักตร์ บุญฉะอินทร์ เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน กรรมการ

## แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการก่อสร้าง	ท่อลอดเหลี่ยมจุดข้ามคลองห้วยโจด		
ปริมาณงาน	ท่อลอดเหลี่ยมแบบ 4 ช่อง ขนาด 1.80 x 1.50x 7.00 เมตร พร้อมราวกันตก และผิวจราจร คสล. กว้าง 7 เมตร ยาว 10 เมตร หนา 0.15 จำนวน 2 ด้าน		
สถานที่ก่อสร้าง	บ้านห้วยโจด หมู่ที่ 1 ตำบลห้วยโจด อำเภอวัฒนานคร จังหวัดสระแก้ว		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยโจด อำเภอวัฒนานคร จังหวัดสระแก้ว		
แบบเลขที่	อบต.ห้วยโจด กำหนด (อบต.หจ...../2565)		
คำนวณราคากลางเมื่อวันที่	10 พฤศจิกายน 2565	คำสั่ง	553/2565

ลำดับ	รายการ		หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor	ราคาต่อหน่วย	ราคากลาง
				งาน	( บาท )	F	x FF		
1	งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม								
	1.1	งานรื้อถนนพื้น ค.ส.ล วางบนดิน (รื้อขนไป)	ตร.ม.	120.00	70.00	8,400.00	1.2782	10,736.88	10,736.88
2	งานดิน							-	-
	2.1	งานดิน -ขุดดิน	ลบ.ม.	476.00	22.41	10,667.16	1.2782	13,634.76	13,634.76
	2.2	งานวัสดุรองพื้น ลูกรีง	ลบ.ม.	30.00	268.77	8,063.10	1.2782	10,306.25	10,306.25
	2.3	งานทรายหยาบรองพื้น	ลบ.ม.	13.95	1,048.50	14,626.57	1.2782	18,695.68	18,695.68
3	งานคอนกรีต							-	-
	3.1	งานคอนกรีตโครงสร้าง ค.2	ลบ.ม.	20.10	2,910.18	58,494.66	1.2782	74,767.87	74,767.87
	3.1	งานคอนกรีตโครงสร้าง ค.3	ลบ.ม.	71.04	2,933.58	208,401.82	1.2782	266,379.20	266,379.20
	3.3	งานคอนกรีตหยาบ	ลบ.ม.	6.95	2,727.44	18,955.69	1.2782	24,229.16	24,229.16
4	งานเหล็กเสริมคอนกรีต							-	-
	4.1	เหล็ก RB ขนาด 9 มม. (SR-24)	ตัน	1.824	31,892.73	58,172.33	1.2782	74,355.87	74,355.87
	4.2	เหล็ก RB ขนาด 15 มม. (SR-24)	ตัน	0.019	28,826.44	547.70	1.2782	700.07	700.07
	4.3	เหล็ก DB ขนาด 12 มม. (SD-40)	ตัน	3.942	34,133.92	134,555.91	1.2782	171,989.36	171,989.36
	4.4	เหล็ก DB ขนาด 16 มม. (SD-40)	ตัน	0.032	33,980.09	1,087.36	1.2782	1,389.86	1,389.86
	4.5	เหล็ก DB ขนาด 25 มม. (SD-40)	ตัน	0.038	33,622.70	1,277.66	1.2782	1,633.10	1,633.10
	4.6	เหล็กตะแกรงวางเมท 0.20x0.20 ม.ขนาด ศก. 4.00 มม.	ตร.ม.	140.00	27.43	3,840.20	1.2782	4,908.54	4,908.54
	4.7	ลวดผูกเหล็ก	กก.	146.38	44.58	6,525.39	1.2782	8,340.75	8,340.75
5	งานไม้แบบ								
	5.1	ไม้แบบ (3)	ตร.ม.	200.00	311.00	62,200.00	1.2782	79,504.04	79,504.04
	5.2	ไม้ค้ำยัน ศก.3 นิ้ว ยาว 3.00 เมตร	ตัน	180.00	25.00	4,500.00	1.2782	5,751.90	5,751.90
	5.3	Joint Filler (ชานอ้อย)	แผ่น	1.00	450.00	450.00	1.2782	575.19	575.19
6	งานอื่นๆ							-	-
	6.1	งานราวกันตก	ม.	16.90	850.00	14,365.00	1.2782	18,361.34	18,361.34
7	งานป้าย							-	-
	7.1	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการฯ	ป้าย	1.00	3,000.00	3,000.00	1.0000	3,000.00	3,000.00
						618,130.55		TOTAL	789,259.82

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง	=	
ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	789,259.82
ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ	=	
ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง	=	
ค่า FACTOR F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	1.2782
<b>ปรับราคาค่าก่อสร้างเพียง</b>	<b>เจ็ดแสนแปดหมื่นเก้าพันสองร้อยห้าสิบบาทถ้วน</b>	<b>789,259.00</b>

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว  
เห็นขอให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

(ลงชื่อ)...นายขวลิต แก้วท่า...  
(นายขวลิต แก้วท่า)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)...นายกุศล คนฉลาด...  
(นายกุศล คนฉลาด)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)...นางสาวเพ็ญพักตร์ บุญฉะอินทร์..  
(นางสาวเพ็ญพักตร์ บุญฉะอินทร์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

อนุมัติ .....นายวิชัย บรรณสาร.....  
( นายวิชัย บรรณสาร )  
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยโจด